Директору сервисного центра Норма

и.п.Рудькова Ю.А.

от____________________________________

Адрес, контактный телефон______________

Заявление

Я, ________________________________________ прошу выдать _______________, модель

_______________________, серийный номер__________________, без оригинала

квитанции № __________ в связи с её утерей. Всю ответственность беру на себя,

претензий не имею.

Реквизиты удостоверения личности (паспорт/удостоверение личности )

Серия ___________________ номер _______________________________________________

Выдан________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Дата ____________________                                              Подпись______________________